D. Lijšk. in Lione Archiep. Coloniensis, ex parte et
Archiep. Colon. eadem in iura vtriusq. dicitur
et dependentiam continentis

Commissarij Sacrorum Theobaldus ipsi Cyrenensis Archiep.
Joan Sigwardus et Hildobrun. vocati. Joz Duran-
sus pro generalibus, mo inter se non
Lijšk. di. contraria mandata intinerari curant car-
nica monitione presentem galang flatim. vifis et
statibus litoris mandatum contra nos capere, nos
de cetero pro suo superiori agnoscente, quod
cum non flecti suum in dicitur nuncius presentem
nisi dicit in scriptis declarari, et referant ad p.
liberum summus pontific. Archiep. Maguntinae et
mibi.

Lijšk. rogat cum terminis cum L. D. T.
suo co. Petrus de admodum Bravis de har-
monia notificandi suis Archiep. noster. si non
posui in terminis presentem apparere, mo me
in obedientiam et continuationem declarare nullo, vel
in pariter et firmis in rebus mandata sui li-
tatione conuenit inter se de cetero volui, et
vobis qui Lijšk. noster apud summum ponti-
ficem pro confirmatione privilegiorum hujusmodi

David Archiep. ad Madratium Cardin.

Citatio ex mandato co. Christophori Rubij Viro-
vacani Praes. missi antea subrogari citari in
firmata 1578 Martii 7. Lijšk. in re apparet ad
terminum presentem, nos rogare ordinationem et
apud S. C. n. pro remissione casus ad nostram
ordinationem in iudicium nuncius dicitur
Suo rogantibus, et causa et personae ad nos
pro administratione iustitiae soluta remittuntur. Datum 1579
Martii. 20.

Warrung. S. S. 16. De.

anno 1579
Oct. 8.

Nobilis tunc consil. parono de ...
sua Guesoria colon. de rebz & instrumentis qd
ad concordiam et utriq' suo ...
mediis parono ...
et de exc. +. regite utriusq' ...
hinc iudicantibz ad quosdam statuta ...

1. Ut intercessionibus locis in eis inter utrumq' pro-
ceptionem de Guesoria & statuta relaxentur
2. Ut utrumq' sua Guesoria sui ordinis regaly & sa-
nta fideliter proficiat, nec alter alteri officium
denicent ullam merita
3. Ut oblationis Additione & ipsis vicariis equis fiat
sua oblationis administrationem, professionis exor-
tatione & instrumentorum tenorem, say de causa
salem confessionem administrandi Guesoria Ho-
gionem a vicariis parono, qam hic statuta
detulit
4. Ut domini oblationis de pluribz pijs doctis &
religiosis civis sua receptam consuetudinem
& statuta tenorem serventur, proficiant
per vicariam vel ex suis commissionibus per pro-
ceptionem oblationem
5. Ut hinc extracta concordiam alant
si qd non placet de concordia hinc agitate no
possit alij propadiis cum ...
T. E. proficiat clarissime ad ...
nec conferantur dies & locis dicant.